
český rozhlas Objednávka

IUIllIIINIIIHIIIIIIIIIIlilllIll

ODBÉRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.oČeském LKQ CZ3.r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 — Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

94440 Reinerova 811/5163 00 Praha 17, Řepy

tel.: mobil: tel.:
e—mail: e—mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem & společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍNDODÁNÍ zaožl/ POSKYTNUTÍSLUŽBY: ÚNOR24 9.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena +21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne 29!02.2024

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář pcdepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

*Číslopřípadu/schválení
,

* REVI N
7

/

Značkaamodžl
Výpočet

Číslo případu

Datqm vytvoření 27 02. 2024 09:44:28

1Dátumkalk./změny 27.02.202413:09:00
Datum ceníku ND 01 .02. 2024

GT Estimate Web 3.00.2171. 0+89239e65d99e35478f094

ŠKQDAEA'ŠAÍŠŠŽ459499949!(591sz „

“Číslo Ščhvglení

*,StaYBFiPaGE ,Yýpešef

ÍŠYSÍĚTJÉKŠYÁÚÍ Bezlakování

956583967439d3022dc

:P0drňínky ČeskýrozhlasPRG-94440

Zákazník Majitel vozidla

Společnost LKQCZ5.r.o. \Řidič
1AdŘ;saň' Oceiářská851/12 lMšjiiěu ačešký15211195

19000 Praha9 *Vinohradská 1409/12
IČ:24787426, DIČ: CZ24787426 3 312000Praha 2

Vozidlo

Řz 'ř avíN' '

Značka - model SKobA FABIA (SJ) 5D/COMBI (10-14) šKódmodem"
Kód barvy výrobce *

báíůmřreýgiřsrtřařce
* *

lžačěték opravy Ží 02.2024

StavKM
'

186069km Konecoprávy Í27.022024

PŘEVODOVKA5 -STUPNOVÁ
VNĚJŠÍVÝBAVAVYHŘÍVANÁVNĚJŠÍZPĚTNÁZRCÁTKA
VNĚJŠÍ VÝBAVA ZPĚTNÉ ZRCÁTKOVNĚJŠÍ KONVEXNÍ P
VNĚJŠÍ VÝBAVA ZPĚTNÉ ZRCÁTKO VNĚJŠÍ KONVEXNÍ L

VNĚJŠÍVÝBAVAAUTOMATICKÉvÝšKovÉNASTAVENÍ
SVĚTLOMETÚ

VNĚJŠÍVÝBAVAMLHovASVĚTLA
VNĚJŠÍ VÝBAVA HALOGENSVĚTLOMETY - PRAVOSTRANNÍ
ŘÍZENÍ
INTERIÉRŠYSTÉMKONÝŘOLÝ%LAKUvPNEUMATlKÁCH
INTERIÉRRUKČJE'fŘADÍCIPAKYPLAST
INTERIÉRSOUND-SÝSTÉM4REPRODUKTORY
íNTÉŘlÉŘŘLlMAleÁcÉ
|NTĚŘ|ĚŘBEZPEČNOŠ'Í'NIZAMYkÁNÍ
lNTÉŘiĚŘLOKĚ'ÝTÍČŘĚRKÁVPŘĚDU
INTERIÉRVZADUDĚLENÉ
INTERIÉRPŘÍSTROJ.DESKAsMULTIFUNKČNÍMDISPLEJEM
SERVISNÍ PRÁCE SERVISNÍ PROHLÍDKA KM

MOToŘ1595ccm(56(W(90)
MOTOR SYSTÉMCHLAZENI PALIVA (NAFTA)

PODVOZEK195/55R15..H
Ponvozék eOJx15"
PODVOZEK ELEKTŘOHYDRAULICKÝ POS!LOVAČŘÍZENÍ

PODVOZEK stabilizátor PŘ

Náhradní dily
Kód 'Popis

KAROSERIEKOMBI
VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍSTĚRAČ
VNĚJŠÍ VÝBAVA MŘÍŽKA PŘEDNÍ s CHROM. VLOŽKOU
iVNĚJŠÍ VÝBAVABOČNÍ SKLASILNVĚTÚNOVANÁ z
VNĚJŠÍ VÝBAVAMADLO v BARVÉ(ZÁKLAD)

VNĚJŠÍVVÝBÁVACELN!SKLOATERMICKÉ
ivNĚJŠÍVÝBAVADVOJTONOVAHOUKAČKA
1
!NTERÍÉŘooKLAbAclSKŘÍNKAšČŠVĚTLENÍM
INTEŘIÉRÁlŘBAěŘIDlČ/SPČLUJEZDECIBOČNÍ
INTERIÉRELEKTR.OVLÁDÁNÍOKENPŘ
1|NTEŘ1ÉŘĚLEKTŘICŘĚPŘIDAVNĚřóFíšNI

MNTĚŘIÉŘCENTŘÁLNÍZAMÝKANÍšDÁLKOVÝMOVLAbANIM
INTERIÉRVŠŘÉBUVYŠŘOVÉNÁŠTAVlTĚLNA
INTERIÉRVERZEINTERIÉRUÚPRAVAHLINÍK
SERVISNÍPŘACESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE
MOTOR ALTERNÁTOR 110A
MOTORBATÉŘIE91AH
ZEMĚčEsŘAŘŘĚPUBLiKA
PODVOZEK15"SATELLITE
PODVOZEKKóNTROLASTABILITY
PoquzgŘBŘzóqu; KpTóučE PŘ259 x22MM

jean; čena (Kč/jeúw +/- +/-% Celkem(Kč)

GT Motive System Strana 1 22



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslo případu/schválení /

:RŠČVJN, , ,
' „,ý2„,_

\;naĚkaV-ýhjodql „ „SKODAFABIA(5J)5D/COMBI(1014)
Materiál celkem před slevou

Sleva

Materiál celkem po slevě

A-AM díl, 0- OEM díl, L- Aplikovánalimitní cena, $ Přeceněný díl, tř- Změněno uživatelem, +- Manuálně přidáno

Práce
> * * \\Šá '" 'pípíš * WČehíÍkč/hodr ' +/.\ šily; čelkeíažkí)
; * M1 „\GtTl'SOZ \ProvéstTESĚBRŽÚ

* * W * V * " V *" * W

1 Mí * '\GtTl'T200 \ProvéstTěší?
?

Í Mí '\GtTDPÉšZ/ř \Provéštšnň
+ M1 \GtTKP100 \Provést KOMPLETNÍ PROHLÍDKA VOZU

+ M1 \GtTP1ooo \Provést PARKOVANI 01/2024
\Práce celkem před slevou

*

\Sléva
" i

,_
\ Práce celkem po slevě ,

$$- Změněno uživatelem, +—Manuálně přidáno
* i

Cena celkem
' 'řW W" \P'opisý ' ' *

říčeq
* če'ikem(Kč)

\Celkem(Kč)
' ' 3896,00

Sleva 0,00

“CenabezDPH 3ass,00
DPH 21 % 818,16

Cena s DPH 4 714,16

,Zaokrouhlení \ 0,00

oeíkemkúhradě 4714,16

GT Motive System Strana 2 z 2


